6.821.864,72 Kč

4.3. Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 15 % činí z ceny díla uvedené
v odst. 4. 1 . tohoto článku částku

0,00 Kč

4.4. Celková cena díla (součet ceny uvedené v odst. 4.1. + 4.2. + 4.3.) činí včetně daně
z přidané hodnoty celkem

39.306.934,80 Kč
(slovy třicet devět milionů tři sta šest tisíc devět set třicet čtyři a 80/100 korun českých)

4.5. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky
a veškeré další náklady uvedené v této smlouvě a nezbytné pro řádné a úplné zhotoveni
díla, jakož i náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž staveniště

[...]

objednateli bez vad a nedodělků se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní
pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc
korun českých) za každý i započatý kalendářní den prodlení s tím, že po uplynutí
10 kalendářních dnů prodlení se smluvní pokuta zvyšuje na 150.000,- Kč (slovy: jedno
sto padesát tisíc korun českých) za každý další i započatý kalendářní den prodlení
s předáním díla.
V případě prodlení zhotovitele s řádným dokončením a včasným předáním dílčí etapy
díla specifikované včl. VII odst. 7.2. této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit
objednateli smluvní pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve výši